令和 7年４月６日

 関係者様

市川市サッカー協会

第４種委員会

委員長 石原一幸

第２８回ＳＰＯＲＴＳ ＤＥＰＯ ＣＵＰわんぱくリーグサッカー大会について

 標記の件につきまして、下記のように執り行いますのでよろしくお願いいたします。

 なお、大会についての説明は第２回代表者会議にて実施しますのでご参加ください。

記

１ 第２回代表者会議について

（１）日時 令和７年５月１７日（土）１８：３０より

（２）場所 駅南公民館 ３階 第一研修室

２ 大会主管 市川市サッカー協会第４種委員会 中央支部

３ 大会期日 令和７年５月３１（土） ※予備日６月７日（土）

４ 大会会場 国分川調整池緑地多目的広場、中央支部内各小学校校庭 他

５ 主な競技規則

（１）参加選手は３年生以下であること。

（２）６人制サッカー。（コートは縦３４～３８ｍ・横２０ｍ～２５ｍ）

（３）４号球を使用すること。

６ 大会参加費 １エントリーにつき１，０００円（５月１７日土曜日に集めます。）

７ 申込み方法 Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ Ｆｏｒｍｓ（４月２５日金曜日締切）

        ＵＲＬ：https://forms.office.com/r/bMmvPubyBp

        申込用ＱＲコード

（１）参加をクリックすると学年ごとのチーム数等の入力になります。

（２）参加しない場合も、大会事務の都合上、報告をお願いします。

８ その他

（１）各学年（３年生以下の部・２年生以下の部・１年生以下の部）とも複数チーム参加

できますが、必ず参加チーム数と同じだけ審判員を確保してください。

（２）会場確保の関係でチーム数を調整していただく場合があります。

（３）組み合わせ等は大会主管にて決定し代表者会議でご連絡いたします。

※不明な点は、中央支部長 五関（０９０－９１５５－１５０３）までご連絡ください。